[image: Blank_OK_LOGO]
Приложение № 10.1
к условиям банковского обслуживания
в АО «ОТП Банк»

_____________________________
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О начислении процентов на остаток денежных средств на счете Клиента

Настоящим просим Вас начислять проценты за пользование денежными средствами на счете № ________________________________ в период с «____» ____________20___г. По «___» ____________20___г включительно. Для этого просим Вас подключить услугу (выбрать один из вариантов):

	 Неснижаемый остаток

	Сумма неснижаемого остатка: _указать сумму_ (_сумма прописью_) руб.
Процентная ставка за пользование денежными средствами ____ % (______процентов) годовых

	 Средний остаток денежных средств на счете

	Сумма среднего остатка: _указать сумму_ (_сумма прописью_) руб.
Процентная ставка за пользование денежными средствами ____ % (______процентов) годовых

	 Овернайт

	Размер остатка денежных средств определяется в __:__ (указывается определенное время с 15:00 до 16:30, в которое будет фиксироваться остаток).
	Остаток денежных средств на Счете
	Процентная ставка, % годовых
(выбрать один из вариантов)

	 Фиксированная
	 Плавающая

	до

	включительно
	Проценты не начисляются

	от

	до

	включительно
	0,01%

	от

	до

	включительно
	%
	Mosprime ON -       %

	от

	до

	включительно
	%
	Mosprime ON -       %

	от

	до

	включительно
	%
	Mosprime ON -       %

	от

	до

	включительно
	%
	Mosprime ON -       %

	от

	и выше
	%
	Mosprime ON -       %

	Выплата процентов (выбрать один из вариантов):
 на следующий рабочий день по окончанию периода начисления процентов
 по истечении месяца, в котором осуществляется начисление процентов
 ежедневно

___________________________________________________________        ___________________  ______________________
	 (должность, наименование организации, 	(Подпись)	(ФИО)
	ФИО индивидуального предпринимателя)
		М.П.

ОТМЕТКИ БАНКА

	Условия согласованы

	Заявление отклонено (указать причину):

__________________________________________________________        ___________________  ______________________
	(Должность представителя Банка)	(Подпись)	(ФИО)
	М.П.
image1.jpeg
& orn6ank